Guayaquil, 03 de Mayo de 2010

Señorita

MARGOTT ALEXANDRA LOPEZ SOLANO

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que INDIANASHOES CIA. LTDA., en Junta General de Socios celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía INDIANASHOES CIA. LTDA., se constituyó el 30 de Marzo de 2010, mediante escritura pública autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil Doctor Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 27 de Abril de 2010, de fojas 40.496 a 40.514, Número 7.529 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 18.417 del Repertorio.

Atentamente,

Marianita De Jesús Toledo Garzón

Secretaria AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 03 de Mayo de 2010

MARGOTT ALEXANDRA LOPEZ SOLANO

GERENTE GENERAL

C. C. # 092345276-7

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON/GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Mayo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de/Gerente General, de la Compañía INDIANASHOES CIA. LTDA., a favor de MARGOTT ALEXANDRA LOPEZ SOLANO, a foja 42.608, Registro Mercantil número 7.947.-

ORDEN: 20213

s 9.30
REVISADO POR:

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO MERCANTILI

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

CERTIFICO: que la copia xeros es igual e su original.

IGIARA, TRINGRIMA, LIL GANTON GUAYAQUE

AL NOTABLE TRIGESIMA SUP INTE